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AquaGen jobber systematisk for å være en attraktiv og trygg arbeidsplass. Vårt arbeid for god sosial praksis er 

forankret i våre styringssystem og innlemmet bl.a. i vårt arbeid innen samfunnsansvar, HR og HMS. Selskapet er 

Global G.A.P-sertifisert. 

AquaGen gjennomfører regelmessige aktsomhetsvurderinger av våre leverandører og samarbeidspartnere, for 

å kartlegge, forebygge og begrense negative konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold. Aktsomhetsvurderingene gjennomføres i henhold til kravene som stilles i Åpenhetsloven.  

Eksempler på risiko som vurderes i aktsomhetsvurderingene er tvangs- og barnearbeid, diskriminering og 

trakassering, farlige arbeidsforhold, tvungen overtid, lave lønninger, helse- og sikkerhetsproblemer, 

fagforeningsrettigheter ikke respektert og forurensing og miljøødeleggelse.  

Hvis innledende undersøkelser avdekker at det er en forhøyet risiko for at AquaGen forårsaker, bidrar til eller 

er direkte forbundet med negativ påvirkning, skal hensiktsmessige tiltak vurderes og iverksettes, for å kunne 

redusere og ev. avslutte den negative påvirkningen. Avgrensende/ forebyggende tiltak fokuseres der risikoen er 

størst. 

AquaGen sin redegjørelse for aktsomhetsvurderinger av leverandører og samarbeidspartnere gjøres offentlig 

tilgjengelig på www.aquagen.no innen 30. juni hvert år, og kobles til selskapets årsberetning. Redegjørelsen vil 

inneholde: 

• Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser som er 

avdekket gjennom aktsomhetsvurderingene. 

• Opplysninger om tiltak som er iverksatt eller planlegges iverksatt, samt resultat eller forventet resultat 

av disse. 

Dersom du har spørsmål om hvordan AquaGen ivaretar god sosial praksis i henhold til Åpenhetsloven kan du 

kontakte AquaGens leder for samfunnskontakt og samfunnsansvar (trina.galloway@aquagen.no). 
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